ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.03.2016                                              с. Топчиха                                                  № 10
	О списании невозможной к взысканию задолженности по арендной плате за использование земельных участков  в связи с ликвидацией юридического лица – арендатора земельных участков

В связи с ликвидацией юридического лица - арендатора земельных участков, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Списать невозможную к взысканию задолженность по арендной плате за использование земельных участков в связи с ликвидацией Топчихинского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей   в размере 191885 (сто девяносто одна тысяча восемьсот восемьдесят пять) рублей 40 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава района                                                                                          Е.В. Лунько